ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VARZEA ALEGRE-CE

, CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 149/2024

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAILCOM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 01 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

O Vereador José Robério Vieira do Nascimento, no uso de suas atribuições

legais, e na forma regimental, após ouvido o Plenário, vem requerer a Vossa

Excelência, o envio de ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município,

solicitando que seja feito o calçamento da ladeira de Abidias, no São Caetano

distrito - Naraniú.

T. em que,

P. deferimento.
' .

M~. !lo~ ~ v&> (\Í~0 ·~1 . .i-v
JOSE ROBERIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR